

		SD DOT - PIERRE REGION									
		ABSTRACT OF BIDS RECEIVED 03/27/25 INFORMAL LETTING									
		COUNTY: Tripp					SHEET 1 of 1				
PROJECT NO. 018-392		Curb Repair in Winner									
PCN NO. i7MG											
Engineer's Estimate: \$42,736.65				Anderson Contractors Inc. Pierre, SD		Rexwinkle Concrete Inc. Corsica, SD		Complete Concrete Rapid City, SD		J L Drywall LLC Sioux Falls, SD	
BID ITEMS		Item Qty	Units	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
* 009E0010	Mobilization	1	LS	\$ 28,500.00	\$ 28,500.00	\$ 9,000.00	\$ 9,000.00	\$ 8,150.00	\$ 8,150.00	\$ 51,546.40	\$ 51,546.40
* 634E0110	Traffic Control Signs	188.4	SqFt	\$ 20.00	\$ 3,768.00	\$ 11.20	\$ 2,110.08	\$ 7.00	\$ 1,318.80	\$ 4.00	\$ 753.60
* 634E0120	Traffic Control, Miscellaneous	1	LS	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	\$ 10,640.00	\$ 10,640.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 39,000.00	\$ 39,000.00
* 634E0275	Type 3 Barricade	2	Each	\$ 150.00	\$ 300.00	\$ 112.00	\$ 224.00	\$ 125.00	\$ 250.00	\$ 250.00	\$ 500.00
* 634E0420	Type C Advance Warning Arrow Board	2	Each	\$ 1,300.00	\$ 2,600.00	\$ 896.00	\$ 1,792.00	\$ 1,250.00	\$ 2,500.00	\$ 1,500.00	\$ 3,000.00
* 650E9000	Repair Concrete Curb and/or Gutter	91	Ft	\$ 335.00	\$ 30,485.00	\$ 87.00	\$ 7,917.00	\$ 200.00	\$ 18,200.00	\$ 1,700.00	\$ 154,700.00
					\$ 85,653.00		\$ 31,683.08		\$ 35,418.80		\$ 249,500.00